
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 19 березня 2020 року                                                           № 1191 

 

Про розгляд припису управління 

патрульної поліції в Тернопільській 

області Департаменту патрульної 

поліції 

 

Розглянувши припис управління патрульної поліції в Тернопільській 

області Департаменту патрульної поліції від 04.02.2020 року №3, на підставі 

статей 27, 52 Закону України «Про дорожній рух», з метою забезпечення 

безпеки дорожнього руху, керуючись Законом України «Про дорожній рух», 

Законом України «Про національну поліцію», п.1.5 Правил дорожнього руху, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від  10 жовтня  2001 

року №1306,  постановою Кабінету Міністрів України №198 від 30.03.1994 року 

«Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, 

вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони»,      

ДСТУ-3587-97 «Автомобільні дороги, вулиці та залізничні  переїзди. Вимоги  

до  експлуатаційного стану», ДСТУ-4100-2014  «Знаки дорожні. Загальні 

технічні умови. Правила застосування», керуючись  ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», § 33.5 «Інформаційно-вказівні знаки» 

Правил дорожнього руху України, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Зобов’язати  Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

виготовити схему організації дорожнього руху по вул. Чорновола в                   

м. Бережани.       

2. Зобов’язати  Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

встановити дорожні знаки у відповідності до схеми організації дорожнього 

руху.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  


